

Zaklików 28.12.2015 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest: **Dostawa paliw silnikowych do pojazdów samochodowych i maszyn**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z dodatkowymi pytaniami do zapytania ofertowego nr 19/2015, wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie pojemności zbiorników.

Odpowiedź:

Jeden zbiornik o pojemności 5000 litrów

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę dnia, z którego ma być przyjęta cena producenta podawana na jego stronie internetowej do wyliczenia ceny ofertowej i wprowadzenie stosownych modyfikacji do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ze względu na to, iż ceny hurtowe paliw nie są stałe, lecz zmieniają się każdego dnia, u różnych producentów mogą być różne, konieczne jest podanie ceny ofertowej w oparciu o kalkulacje na dany dzień, jednakowy dla wszystkich wykonawców, tak aby umożliwić porównanie złożonych ofert. Zapewni to zachowanie uczciwej konkurencji w trakcie przetargu oraz ułatwi weryfikację zgodności ceny w trakcie realizacji umowy z ceną ofertową. W związku z tym, że termin składania ofert przypada na dzień 29 grudnia 2015 roku na godzinę 12:00, nie jest możliwe skalkulowanie oferty i dołączenie wydruku ceny ze strony producenta także w oparciu o ten sam dzień wymieniony w pkt. VI 4 SIWZ. Prosimy, aby dzień, na który należy skalkulować cenę był dowolnym, wskazanym przez Państwa dniem złożenia oferty, jednakowym dla wszystkich oferentów, co umożliwi wykonawcom złożenie oferty za pośrednictwem poczty lub firm kurierskich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż cenę należy skalkulować na dzień 29 grudnia 2015 natomiast Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na 31.12.2015 r., w związku z czym zmiana ulega pkt VIII ust. 1 zapytania ofertowego 19/2015, który otrzymuje brzmienie:

VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Oferta powinna być złożona w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędzie Miejskim w Zaklikowie, ul. Zachodnia 15, 37 – 470 Zaklików, w terminie do dnia 31.12.2015 r. godz. 10:00.

Pytanie nr 3

§ 4 ust. 3. Dostawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za ewentualne szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z wykonywaniem dostawy i rozładunku towaru objętego umową. Proszę o wyjaśnienie czy granice odpowiedzialności wskazanej ww. paragrafie wzoru umowy to wypadki, za które dostawca ponosi odpowiedzialność na podstawie właściwych przepisów?

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie zdarzenia, skutkujące powstaniem szkody na rzecz zamawiającego lub osób postronnych, które mogą nastąpić w trakcie realizacji umowy, na skutek działań Wykonawcy, w szczególności Wykonawca ponosi odpowiedzialność cywilną za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków dotyczące pracowników - powstałe w związku z prowadzonymi dostawami, nadto w ramach tego ubezpieczenia nie jest wyłączona odpowiedzialność w przypadku szkody powstałej wskutek umyślnego działania dostawcy lub w razie jego rażącego niedbalstwa, zgodnie z art. 827 § 2 K.c. Dostawca zobowiązuje się przedłożyć Zamawiającemu (najpóźniej w dniu podpisania umowy) kopię polisy ubezpieczeniowej dotyczącej prowadzonej działalności wraz z warunkami ubezpieczyciela dotyczącymi ubezpieczenia.

Sp. K.K.



Z poważaniem,
BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik